DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
SUBNACIONAIS PARA LÉSBICAS, GAYS, BISSEXUAIS, TRAVESTIS E TRANSEXUAIS:
UMA ANÁLISE DOS AVANÇOS E RETROCESSOS NA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL DE
JUAZEIRO DO NORTE, CEARÁ. de autoria de GEOVANE GESTEIRA SALES TORRES,
MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente
ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102865

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102865